vere penitens, & confessus, ac Sacra  
 communione refectus, vel quatenus id  
 facere nequi verit, saltem contritus nomine  
 IESU ore, si potuerit, sin autem corde de  
 voto invocaverit, etiam plenaria. Qui  
 vero ad Presbyteratus Ordinem canonice  
 promotus, & confessus primam Missam  
 celebrabit, nec non etiam iis Religiosis  
 qui pariter confessi, ac sacra Commu-  
 nione refecti eidem Missa interfuerint,  
 aut ipsa die Missam celebrabunt, etiam  
 Plenariam; Iis vero, qui de suorum Su-  
 periorum licentia a negotiis per decem  
 dies alieni, in cella commorabuntur, aut  
 ab aliorum conversatione separati in pio-  
 rum librorum, & aliarum rerum spiri-  
 tualium, animos ad devotionem, & spiri-  
 ritum inducentium, lectionibus operam  
 suam dederint, addendo saepe considera-  
 tiones, & Meditationes Mysteriorum Fidei  
 Catholicae, Divinorum Beneficiorum,  
 quatuor novissimorum, Passionis Dni No-  
 stri IESU Christi, & aliorum exercitio-  
 rum, orationum jaculatoriarum, aut vocalium  
 saltem per duas horas in die, & non  
 orationibus mentalibus se se exercendo,  
 faciendo eodem tempore Confessionem Ge-  
 neralem, aut annuaalem, vel ordinariam

dulgentiis, Ad instar, caeterisque contrariis qui-

SSmū Eucharistia Sacramentum sumpse-  
 rint, aut Missam celebraverint, toties  
 pro quolibet praedictorum Exercitiorum  
 plenariam similiter omnium peccatorum  
 suorum Indulgentiam, & remissionem  
 misericorditer in Dno concedimus. Prae-  
 terea iidem Religiosi intra claustra viven-  
 tes, qui suam Ecclesiam devote visitave-  
 rint, & ut praefertur, oraverint, conse-  
 quantur easdem Indulgentias, quas visi-  
 tantes Ecclesias Urbis, & extra eam,  
 diebus stationum consequuntur in omnibus  
 diebus, perinde ac si ipsas Urbis Ecclesias  
 personaliter visitarent. Omnibus item  
 Religiosis intra claustra, ut supra, viven-  
 tibus, qui quinquies Orationem Dominicam, &  
 toties salutationem Angelicam ante Altare eorū  
 Ecclesiae in quolibet die oraverint, quinquē  
 Annos, & totidem Quadrigenas; si vero,  
 qui de suorum Superiorum licentia in iti-  
 nere existentes, aut extra claustra degen-  
 tes, tanquam Praedicatores, & Lectores,  
 quinquies eandem Orationem Dominicam,  
 & toties salutationem Angelicam, ante  
 quodlibet Altare similiter dixerint, etiam  
 quinque annos, & totidem Quadrigenas;  
 Nec non etiam eisdem Religiosis, qui per  
 Mensem integrum singulis diebus spatio

40  
quibuscunq̄, Datum Romæ, apud Sanctam  
Mariam

media hora, Orationem mentalem fecerint,  
ac confessi, & sacra Communionem ultimam  
Dominica Mensis huiusmodi refecti fuerint  
sexaginta Annos, & totidem Quadrage-  
nas; Qui vero contrito corde, & peni-  
tentes eorum culpas, ac imperfectiones in  
Capitulis culparum accusabunt, & spiri-  
tualiter communicabunt, & exercitium  
virtutum facient, tres annos, & totidem  
Quadragenas. Quotiescunque autem de  
licentia Summi Pontificis, aut suorum  
Superiorum in Ditiones, & Terras In-  
faelium, aut Hereticorum ad concionan-  
dum, aut Catholicos docendum, vel  
Infideles, & Hereticos ipsos ad Fidem  
Catholicam convertendum, & Ecclesie  
gremio reducendum missi fuerint, si pe-  
nitentes, & confessi, ac sacra Commu-  
nionem refecti fuerint, vel Missam celebra-  
verint, ut melius ad huiusmodi opus se  
se parare valeant, pro duabus vicibus,  
videlicet quando itinere se accingent,  
& quando in provinciâ, ubi prædicta  
opera eis exercenda erunt, ingressi  
fuerint, plenariam omnium peccatorum  
suorum Indulgentiam, & remissionem  
misericorditer in Domino pariter conce-  
dimus, & elargimur. Et insuper, cum  
Superior in visitationibus Generalibus

41  
Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris,  
die

Orationes quadraginta horarum pro bono  
visitationis progressu collocare voluerit,  
iis Religiosis, qui dictis orationibus sal-  
tem spatio duarum horarum in diverso  
tempore interfuerint, & ibi pro Chry-  
stanorum Principum concordia, Hæ-  
resum extirpatione, Romani Pontificis  
salute, ac Sæ Matris Ecclesie exalta-  
tione, nec non disciplina, & observantia  
Regularis augmento pias ad Deum preces,  
ut supra dictum est, effuderint, si con-  
fessi, & sacra Communionem refecti fue-  
rint, aut Missam celebraverint, Plena-  
riam similiter omnium peccatorum Indul-  
gentiam, & remissionem, ut præfertur  
concedimus. Volumus autem, ut omnes  
supradictæ Indulgentiæ, & gratiæ Reli-  
giosis Regularibus, cujusvis Ordinis tam  
Monastici, quam Mendicantis, dumtaxat,  
ut præfertur, concessæ, etiâ omnibus Monia-  
libus cujusvis Regule approbatæ, &  
intra claustra cum tribus votis solemnibus  
viventibus, & perpetuam clausuram  
servantibus, tam Ordinariis locorum,  
quam etiam Regularibus cujuscumque  
Ordinis, Regule, & Instituti, subiectis  
suffragentur, presentibus perpetuis, fu-  
turis temporibus duraturis. Cæterum

die XXXI. Augusti . M. D. C. XXIII  
pontificatus

omnes & Singulas Indulgentias, quibuscumque Ordinibus, & Institutis Regularibus huiusmodi, etiam Mendicantibus, & quibuslibet Personis Regularibus, tam vigore Privilegiorum, & literarum Aplicarum, quarum viva vocis oraculo aut alio quovis modo per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores nostros, ac Nos, & Aplicam sedem hætenus concessas, confirmatas, approbatas, & innovatas, auctoritate, & tenore prædictis perpetuo revocamus, cassamus, annullamus, & abrogamus, & præsentium nostrarum Literarum præscriptarum reducimus, & moderamus. Non obstantibus quibusvis Constitutionibus, & ordinamentis Aplicis, ac eorundem Ordinum, & Institutorum Regularium, etiam juramentis confirmatione Aplica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & Consuetudinibus, privilegiis quoque, Indultis, & Literis Aplicis, etiam Mære magnarum, & Bulla aurea nuncupatis, eisdem ordinibus, & Institutis, eorumque Monasteriis, Conventibus, Collegiis, Domibus, Superioribus, & Personis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & approbatis. Quibus omnibus

Pontificatus Nostri, Anno secundo.

V. Theatinus.

& singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque, totis tenoribus specialis, specifica, expressa ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda foret, tenores huiusmodi Præsentibus pro expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus persone in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem fides habeatur ubique, quæ præsentibus ipsis originalibus Literis haberetur. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo piscatoris die 23. Maji 1606. Pontificatus Nostri Anno secundo.

M. Vestrius Barbianus.

Decretum S. Congregationis de propaganda Fide habitæ die 1. Junii 1626. in Palatio coram Sanctissimo de non prohibendis Latinis facere confessiones coram

coram Sacerdotibus Ruthenis, a suis Ordinariis approbatis, & e contra.

Referente Eminentissimo Cardinali Bardi-  
dino decretum fuit: non debere Latinos Episcopos prohibere Subditis suis, ne Confessiones faciant coram Sacerdotibus Ruthenis Unitis ab Ordinariis locorum adprobatis, & e contra Episcopos Ruthenos Unitos Subditos suos simili prohibitione ligare, ne Confessarios Latinos approbatos ad expianda peccata adeant.  
(b) Nam Rutheni Uniti sunt vere Catholici, & ubi Ritus diversitas non repugnata diffidia

(b) Decretum Sanctæ Congregationis de Propaganda Fide habitæ Die 28. 7bris  
Coram Sanctissimo.

Referente Eminentissimo Domino Cardinali Pamphilio diversa Decreta Congregationum particularium Ruthenorum Unitorum, Sanctitas sua probavit Decretum Eiusdem Congregationis particularis Die 14. Augusti proximi præteriti, quod decernitur Episcopos Ruthenos Unitos esse Episcopos, & ut tales nominari & haberi debere: Probavit Eiusdem Congregationis Decretum, quo decernitur Episcopos Ruthenos Unitos posse in suis Episcopatibus erigere Scholas pro instruendis

diffidia, discordias, inter eos excitare, introducere, aut nutrire inconueniens & damnosum est.

(L. S.) Nicolaus Lercarius Secretarius.

DUPLICATUM Decretum S. Congregationis de Propaganda fide habitæ coram S. S. die 7. Februarij 1627. prohibens Ruthenis Laicis a que ac Ecclesiasticis transitum ad Latinum Ritum.

Ad conservandam pacem & concordiam inter Ruthenos Unitos, & ob alias gravissimas causas Sanctissimus in Christo P. & D. N. D. Urbanus Divina Providentia Papa VIII. De consilio & assensu Venerabilium Fratrum suorum S. R. E. Cardinalium Congregationis de Propaganda Fide, decrevit

in Literis humanis & Scientiis eorum Iuventute, & Ruthenos Ecclesiasticos gaudere Privilegiis Canonis, Fori, Immunitatis, & Libertatis, quibus gaudent Sacerdotes & Ecclesiastici Latini. Et postremo probavit Decretum Eiusdem Particularis Congregationis de Confessionibus & aliis, de quibus in eo latius habetur.

Fr: Ant: Card: S. Onuphrii.

crevit, ne de cætero Ruthenis Unitis sive  
Laicis, sive Ecclesiasticis, tam secularibus  
quam Regularibus & præsertim Monachis  
S. Basil: M. ad Latinum Ritum quæcunq; de  
causa etiam urgentissima sine speciali Sedis  
Apostolicæ licentia transire liceat. & pro  
inde omnibus Archiepiscopis, Episcopis  
& Officialibus Ruthenorum Unitorum di-  
strictè præcipiendo mandavit, ne deinceps  
licentias pro hujusmodi transitu subditis  
suis, cujuscunq; gradus & conditionis exis-  
tant, concedere præsumant, & Archie-  
piscopis, Episcopis, & alijs Prælatibus  
Latinis, & eorum Officialibus, ne Ruthen-  
os prædictos Unitos ad Latinum Ritum  
transire volentes, quovis prætextu, aut  
causâ etiam cum licentia Ruthenorum Præ-  
latorum suorum recipere audeant, sub  
pœna nullitatis Actus & alijs arbitrio San-  
ditatis suæ & Romanorum pontificum Suc-  
cessorū Suorū transgressoribus infligendis.

P. CARDINALIS De Alterijs  
Præfectus.

*Breve Urbani VIII. concedemus absol-  
ventibus exercitia spiritualia apud mona-  
chos O. S. B. M. nationis Ruthenæ easdem  
Indulgentias, quas consequuntur absol-  
ventes apud Clericos regulares Soc. I.*

URBA-

URBANUS PP. VIII.

Ad futuram Rei memoriam, Ad augen-  
Christi fidelium, Nationis Ruthenorū  
Unitorum, qui ut accepimus, apud dile-  
ctos filios, Monachos Ordinis S. B. M.  
ejusdem nationis, etiam Unitos, exercitia  
spiritualia exercere solent, devotionem,  
& animarum salutem, cælestibus Ecclesiæ  
thesauris, pia charitate intenti, eisdem  
Christi fidelibus, qui exercitia spiritualia  
hujusmodi, apud dictos Monachos per octo  
dies fecerint, & alia forsitan pro infra  
scriptis Indulgentijs consequendis, re-  
quisita adimpleverint, quod omnibus &  
singulis Indulgentijs, ac peccatorū remis-  
sionibus & pœnitentiarum relaxationibus,  
quibus Christi fideles Latini, exercitia  
spiritualia prædicta, apud dilectos filios  
Clericos, Societatis JESU facientes, ex  
concessione Aplica gaudent, (c) pari modo  
fruantur & gaudeant, Apostolica auctori-  
tate, tenore præsentium concedimus & indul-  
gemus. Non obstat. Regula nostra, de  
non concedendis Indulgentijs, adinstar  
cæterisq; contrarijs quibuscunq;. Datum  
Romæ apud Sanctam Mariam Majorem,  
sub Annulo Piscatoris die VII. Jul. M. D. C.  
XXVII. Pontificatus nostri, A. Quarto.

Decre-

(c) Alexander VII. per Breve Cum sicut

*Decretum Sæ Rituum Congregationis de non habenda alia ratione præcedentiæ inter Episcopos Latinos, & Ruthenos unitos, quam antiquitatis eorum promotionis, inter Parochos vero antiquitatis eorum Ecclesijs debita.*

In causis præcedentiæ, inter Episcopos Latini Ritus, & Episcopos Ritus Græci uniti. S. Rituum Congregatio, alias con- fuit, nullam aliam rationem, cæteris pa- ribus, inter illos habendam esse, quam Antiquitatis, eorum promotionis, Episcopatum, & prout latius in literis ejusdem S. Congregationis, ad Nuntium Apostolicum Poloniæ, continentur. *S. Congregatio*

1657. Anno 12. Octobris. Omnibus Regu- laribus, cujuscunq; Instituti; Item Clericis & Laicis, in Domibus PP. S. exercitia spiritalia per 8 dies absolventibus, riteq; confessis, & Sacra com- munionem refectis concessit Indulgentiam plenariam omnium peccatorum. Clementis autem XII. Alio Brevis: Exponi nobis fecit: Easdem extendit ad alterius sexus fideles dicta Exercitia peragentibus in Claustris Monialium, Domibus, & Oratorijs, ab Ordinarijs locorū designatis.

Data 16. Februarij 1630.

Julius Eppus Cardinalis Sabellius.

C: Paulutius S. Congr: Rit: Secr:

In causis præcedentiæ, inter Parochos Latinos & Græcos Unitos, Sacr: Rituum Congregatio, alias respondit: Ritui Græco non obflare, quominus Parochi prædicti, præcedentiæ Ecclesijs eorum debitam, inter cæteros Latini Ritus Pa- rochos, assequantur.

Julius Card, Sabellius.

Paulutius Sac: Rit: Secr:

Breve URBANI VIII. Confirmans De- cretum Sæ Congregationis de propaganda Fide super redigendis in Unam Congre- gationem Monachis Ruthenis, & eligendo ab iisdem Protoarchimandrita, ac cele- brandis Capitulis.

URBANUS PP. VIII.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit Venerabilis Fr: Josephus, totius Russiæ Metropolita, quod alias a Venerabilibus Fratribus no- stris S. R. E. Cardinalibus negotio propa- ganda in universum mundum Fidei præpo- sitis emanavit Decretum tenoris subsequen-

1624  
 tis: Decretum Sacræ Congregationis de  
 propaganda Fide habitæ Die iv Octobris  
 M.D.C. XXIV. coram Sanctissimo, sacra  
 Congregatio convenientissimū esse censuit,  
 ut Monachi Rutheni Uniti in Congregatio-  
 nem redigantur, quod si fecerint, eisdem  
 facultatem concessit eligendi sibi perpetuis  
 futuris temporibus unum Generalem, seu  
 Proto-Archimandritam totius Russiæ, &  
 singulis quadrienniis Capitula, generalia  
 congregandi, in eisque Constitutiones,  
 rationabiles tamen, & sacris Canonibus,  
 Decretis Conciliorum, ac Summorum Pon-  
 tificum Constitutionibus non repugnantes  
 conficiendi, a Romano Pontifice pro tem-  
 pore confirmandas, quæ interim tamen  
 ne Disciplina Regularis patiatur detrimen-  
 tum a præfatis Monachis observanda erunt,  
 donec aliter per Sedem Apostolicam fuerit  
 definitum. Cum autem sicut eadem dispo-  
 sitio subjungebat, prædictus Josephus plu-  
 rimum cupiat, Decretum hujusmodi, quo  
 firmius subsistat, Apostolicæ nostræ Confir-  
 mationis robore communiti; Nos eundem  
 Josephum specialibus favoribus & gratis  
 prosequi volentes, & a quibusvis Excom-  
 municationis, suspensionis, & Interdicti,  
 aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris  
 & penis a jure vel ab homine quavis oc-  
 casione, vel causa latis, si quibus quo-  
 modo

modolibet innodatus existit, ad effectum  
 præsentium duntaxat consequendarum, ha-  
 rum serie absolventes & absolutum fore  
 censentes supplicationibus ejus nomine no-  
 bis super hoc humiliter porrectis inclinati,  
 de Eorundem Cardinalium Consilio De-  
 cretum præinsertum hujusmodi Apostolica  
 Autoritate, tenore præsentium approba-  
 mus, & confirmamus, illique inviolabilis  
 Apostolicæ firmitatis robur adijcimus, ac  
 omnes & singulos, tam juris, quam facti  
 defectus, si qui desuper quomodolibet in-  
 tervenerint, supplemus, nec non Decretum  
 hujusmodi, ac præsentis literas, valida,  
 firma, & efficacia existere & fore, di-  
 ctisq; Monachis in omnibus, & super omnia  
 plenissime suffragari, & ita per quoscunq;  
 judices ordinarios & delegatos & causarum  
 palatii Apostolici Auditores judicari &  
 definiri debere, & irritum ac inane, si  
 quid secus a quoquam quavis auctoritate  
 scienter, vel ignoranter contigerit atten-  
 tari, decernimus, non obstantibus Con-  
 stitutionibus, & Ordinationibus Apostoli-  
 cis, ceterisque contrariis quibuscunque.  
 Datt Romæ apud Sanctam Mariam majorem  
 sub Annulo Piscatoris die XX. aug: Anno  
 MDCXXXI. Pontificatis nostri Anno nono.  
 M. A. Moraldus.

1631  
 DECRE.

*Decretum S. Congrnis rituum ; In Cauſa Polocenſi Beatificationis ; & Canonifationis, Beati Martyris Iofaphat, Archiepiſcopi Polocenſis Ordinis, S. Baſilii Magni.*

**C**ommiſſa dudum a Sanctiſſimo Domino Noſtro Urbano, Divina Providentia Papa VIII. Sacræ Rituum Congregationi, ad instantiam Sereniſſimorum, Poloniæ & Sveciæ, Regum, Sigismundi III. & Vladislai IV. Nec non ad ſupplicationem Metropolitanorum, Archiepiſcoporum, Episcoporum, Palatinorum, Principum, ac univerſi Cleri, & Populi Catholici Regni Poloniæ, Magniq; Ducatus Lithvaniæ, ac totius Ruſſiæ, nec non Venerabilis Ordinis, Monachorum S. Baſilii Magni, in cauſa Servi Dei JOSAPHATI, Archiepiſcopi Polocenſis ejuſdem Ordinis S. Baſilii, pro Chriſti nomine, & fide Catholica, & pro Sancta potiffimum Unione cum Eccleſia Romana, Vitepſci in Ruſſia Alba, 12. Novembris 1623. a Schismaticis trucidati, illaq; deinde per plures annos, per eandem Sacram Congregationem, ſervatis ſervandis, diſcuſſa, & examinata; auditis de ſuper etiam Theologis, Conſultoribus, & Sanctæ fidei promotore. Poſt obtendam prius, ab eodem Sanctiſſimo Domino Noſtro, ſub die 27. Januarij 1629. ſpecialeſ derogationem, decreti Sanctiſſi-

tatis ſuæ, de non procedendo, in cauſis Servorum Dei, ad effectum Canonifationis, Beatificationis, aut declarationis Martyrij, niſi elapſis quinquaginta annis. ab obitu illorū. Et prævia ſub die 3. Martij 1641. ejuſdem Sanctiſſimi licentia, ad ulteriora in hujusmodi cauſa, in Congrbus ordinariis procedendi, referente Eminentiſſimo, & Reverendiſſimo Joanne Baptiſta, tituli S. Eusebij S. R. E. Præſbytero Cardinali, Pamphilo nuncupato, propoſita: eadem Sacra Rituum Congregatio, die 2. Martij 1642. cenſuit conſtare, de validitate Proceſſuum. De 13. Septembris 1642. conſtare de Martyrio, & cauſa Martyrij. Die demum 22. Novembris ejuſdem anni, conſtare de miraculis. Ideoq; Sacræ Congregationi videtur, ſi Sanctiſſimo Domino N. placuerit, poſſe dictum Servum Dei JOSAPHATUM Beatorum Martyrum Cathologo adſcribi; & ad ſolemneſ ipſius Canonizationem quandocunq; deveniri. Interim vero, donec ad ipſam Canonizationem deveniatur, viſum pariter fuit, facultatem concedi poſſe, ut de eodem Martyre, ab omnibus Monachis Ord. S. Baſilij, ubiq; terrarum exiſtentibus, nec non in omnibus Eccleſiis, Diœceſis & Provinciæ Polocenſis, ac totius Metropolis Ruſſiæ, a quibuſcunq; Sacerdotibus, tam

ſecularibus, quam Regularibus, Die Natalis (d) ipſius 12. videlicet Novembris, Officium & Miſſa de communi unius Martyris Pontificis, recitari reſpective, ac celebrari valeat, juxta Rubricas Breviarij, & Miſſalis Romani, nec non græci, ſeu Rutheni, ab Apoſtolica Sede approbati. Quam Sacræ Congregationis ſententiam, Sanctiſſimus Dominus N. per me Secretarium ad ſe relatum præſente ibidem Sanctæ Fidei promotore, die 14. Decembr: 1642. laudavit & approbavit, & Breve de ſuper in forma expediri mandavit.

*Julius Episc: Tuſc. Card: Sabellius.  
C. Paulutius S. Congr. Rit: Secr  
Brevis*

(d) *Sac: Rit: Congr: ad preces Rmi Archiepiscopi Polocia, Metropolitanani totius Ruffia, & P. Generalis Monachorum Ruthenorum Ord: S. BASILII Magni benigne conſeſſit, ut feſtum B. Martyris IOSAPHAT Archiepiscop: Polocen: prædicti Ordinis quod hætenus celebratum eſt die 12. Novembris, ut per Inſultum Apoſtolicum ſub datum die 16. Maj 1643. in poſterum, juſtis de cauſis, transferri & celebrari poſſit, & valeat in Regno Polvnia tantum Die 26. Septembris cujuſlibet anni. Hac diâ 2. Septembris 1679.*

*Cæſar Card: Fachenettus.  
Bernardinus Cæſarius Sac: Rituû Congr: Sec:*

*Breve Urbani VIII. Concedens gratiam altaris privilegiati Eccleſiæ Metropolitanæ Kijovien: ac Cæteris Cathedralib9 Eccleſijs Ruthenorum Unitorum.*

## URBANUS PP. VIII.

*Ad Futuram rei memoriam.*

**O**mnium ſaluti paterna Charitate intenti, ſacra interdum Loca ſpiritualibus in dulgentiarum muneribus decoramus, ut inde Fidelium, defuñtorum animæ Domini Noſtri Jeſu Chriſti, ejuſq; Sanctorum ſuffragia meritorum conſequi, & illis adjunctæ, ex purgatorij pænis, ad æternam ſalutem, per Dei miſericordiam perducere valeant. Volentes igitur Eccleſiam Metropolitanam Kijoviensem, ac Cæteras Cathedralis Eccleſias, Ruthenorum unitorum, ſimili ad præſens Privilegio, ut accepimus, minime decoratas, dummodo, in qualibet ex dictis Eccleſijs, tres ſaltem ſacerdotes exiſtant, & in qualibet ex dictis Eccleſijs, unum duntaxat Altare, per Vblem Fratrem Metropolitanam Ruffiæ, ſemel tantum eligendum, designetur, ita ut variari nequeat, & de hujusmodi electione publicum inſtrumentum fiat, hoc ſpeciali Dono illuſtrare, de omnipotentis Dei Miſericordia, ac Beatorum Petri & Pauli Apoſolorum, Ejus authoritate conſiſſi, ut quandocunq; Sacer-

dos aliquis dictarum Ecclesiarum duntaxat  
 Missam Defunctorum, in Die Commemo-  
 rationis Defunctorum, & singulis diebus,  
 infra illius Octavam, ac etiam in Uno Die  
 cujuslibet hebdomadae, per Eundem Me-  
 tropolitan, in Electione Altaris, ut supra  
 facienda, designando, si eodem die, vel  
 in Octava Defunctorum, & singulis  
 infra eam, Missa hujusmodi, pro  
 Defuncto, vel Defunctis, applicari  
 possit, pro anima cujuscunque fidelis, quae  
 Deo in Charitate conjuncta, ab hac luce  
 migravit, ad praedictum altare celebrabitur  
 anima ipsa, de Thesauro Ecclesiae, per  
 modum suffragij Indulgentiam consequatur,  
 ita ut ejusdem Domini Nostri JESU Chri-  
 sti, ac Beatae Virginis Mariae, Sanctorumque  
 omnium meritis sibi suffragantibus, a pur-  
 gatorij penis liberetur, concedimus &  
 indulgemus. In Contrarium facien: non  
 obstant: quibuscunque. Praesentibus ad  
 Decennium tantum valituris, Datum Romae,  
 apud sanctam Mariam Majorem sub annulo  
 Piscatoris, Die 4. Augusti. MDCXXXV.  
 Pontificatus Nostri, Anno 15. Gratis pro  
 Deo, etiam Scriptura.

M. A. Maraldus.

Breve

7  
 Breve alexandri VII. Super Eligendo  
 a Monachis Ruthenis, Monacho in Proto-  
 Archimandritam:

ALEXANDER PP. VII.

Dilecte Fili Salutem & Apostolicam  
 benedictionem:

Sollicitudo Pastoralis Officij, quo Catho-  
 licae Ecclesiae Regimini Divina disposi-  
 tione praesidemus, nos admonet, ut  
 exortas inter quoscunque Christi fideles, &  
 praesertim illos, qui ex studibus saeculi,  
 in Religiosae vitae portum confugerunt dis-  
 sensiones, opportunis remedijs tollere &  
 pacem, sine qua non bene colitur pacis  
 author, reducere, & stabilire satagamus,  
 sicut matura Consultatione adhibita con-  
 spicimus, in Domino salubriter expedire.  
 Cum itaque, sicut accepimus, Christi fideles  
 Rutheni, cum S. R. Eccl: Uniti, varijs  
 dissidijs agentur, & ejusmodi dissensio-  
 nibus, praecipue causam dederit celebratio  
 duorum Capitulorum, In quorum uno Vblis  
 Frater Archi-Episcopus Polocensis, cum  
 adhaerentia quorundam paucorum suorum  
 sequacium, se in Abbatem, sive Superiorem  
 Generalem Monachorum Ruthenorum Ordinis  
 Sancti Basilij Magni, ad sui vitam  
 eligi curaverat, in altero vero reliqui Mo-  
 nachi Rutheni Vblem Fratrem Episcopum  
 Chelmensem in eorum Abbatem sive Superiorem.

riorem Generalem elegerant, memorato  
 autem Episcopus Chelmenfis, apud Con-  
 gregationem Venerabilium Fratrum Noſtro-  
 rum ejuſdem S. R. Eccl: Cardinalium  
 negotijs Propagandæ Fidei Præpoſitorum  
 pluries inſtitit, ut imo dictum Capitulum  
 nullum declaretur, quippe quod legitimum  
 eſſe non poterat propter defectum authori-  
 tatis, qua dictus Archiepiſcopus caruiſſe  
 reperiebatur. Hinc eſt, quod nos ejuſ-  
 modi diſſidijs & diſſenſionibus remedium,  
 quantum nobis ex alto conceditur adhibere,  
 atq; ut Monachi præfati ſollicite ſervent  
 Unionem Spiritus in vinculo pacis, provi-  
 dere cupientes, ac de Tua fide, prudentia,  
 charitate, integritate, & Religionis  
 zelo, plurimum in Domino conſiſi, de  
 prædictorum Cardinalium Conſilijs, di-  
 ſcretioni Tuæ per præſentes committimus,  
 & mandamus, ut minime attentis duobus  
 dictis Capitulis, novum Capitulum dicto-  
 rum Monachorum Ruthenorum, Authoritate  
 noſtra Apoſtolica convocet, & canonicè  
 congregari cures, illiq; eadem Authoritate  
 præſideas, ac ſedulo procures, ut in eo-  
 dem novo capitulo, electio Abbatis, ſeu  
 Superioris Generalis, Monachorum Præ-  
 dictorum, de Perſona alicujus Monachi  
 expreſſè profeſſi dicti Ordinis, qui utriq;  
 partium quantum fieri poterit minus ſuſpe-  
 ctus

ctus, iisq; moribus, diſcretionem, pru-  
 dencia, charitate, pacis, ac religionis  
 zelo præditus ſit, ut ad reconciliandos  
 animos, concordiamq; quantum Divina  
 bonitas dederit reſtituendam, & conſtabili-  
 endam aptus ſiat. Nos enim te novi Capituli  
 hujus, noſtro & Apoſtolicæ ſedis nomine  
 Præſidentem cum Authoritate, facultatib;  
 Jurisdictione, honoribus, & oneribus  
 ſimilibus Præſidentibus competentibus, &  
 alijs ſolitis & conſuetis, dicta Authoritate  
 harum ſerie facimus, conſtituimus, & de-  
 putamus, Tibiq; quaſcunq; neceſſarias,  
 & opportunas ad præmiſſa facultates tribui-  
 mus & impertimur, ſalva tamen ſemper  
 in præmiſſis authoritate Congregationis  
 prædictorum Cardinalium. Cæterum Te in  
 Domino hortamur & monemus, ut novum  
 Capitulum hujusmodi, fideliter regere ac  
 in illo omnia, quæ ad proſperum dictorum  
 Monachorum Ruthenorum Regimen & gu-  
 bernium pertinet, decerni, ſtatui, &  
 ordinari cures & facias. Mandantes præ-  
 terea in Virtute Sæ Obedientiæ Dilectis  
 Filijs Eorunq; Monachorum Superioribus,  
 quocunq; Nomine nuncupatis, cæterisq;  
 Monachis, ſpecialiter Vocalibus, in præ-  
 dicto novo Capitulo congregandis, alijsq;  
 ad quos pertinet, ut Te Ejuſdem Capituli  
 Noſtro & dictæ Sedis nomine Præſidentem,  
 reverenter

reverenter suscipiant, Tibique in præmissis  
pareant, obediant, & assistant, ac  
salubria monita, & mandata humiliter  
suscipiant, & efficaciter adimplere  
curent, alioquin sententiam, sive pæn-  
nam quam rite tuleris, seu statueris in rebelles  
ratam habebimus & faciemus, auctoritate  
Domini, usque ad satisfactionem condignam  
inviolabiliter observari. Non obstantibus  
præmissis, ac Constitutionibus & Ordina-  
tionibus Apostolicis, nec non quatenus opor-  
tet dicti Ordinis, & alijs quibusvis, etiam  
juramento, confirmatione Apostolica, &  
quavis firmitate alia roboratis, statutis  
& Consuetudinibus, Privilegijs quocumque,  
Litteris & Literis Apostolicis in contrarium  
præmissorum quomodolibet concessis, con-  
firmatis, & innovatis. Quibus omnibus  
& singulis illorum tenore præsentibus  
plane, & sufficienter expressis, & insertis  
habentes, illis alias in suo robore per-  
mansuris, ad præmissorum effectum, hanc  
vice duntaxat, specialiter & expresse de-  
rogamus, cæterisque contrarijs quibuscumque.  
Datum in arce Gandulsi Albeni: Diecesis  
sub annulo Piscatoris, Die 30. Maij  
MDCLXV. Pontificatus Nostri Anno  
Undecimo.

*S. Ugo*

*Decretum*

*Decretum Sac: Cong: Generalis Inquisi-  
tionis de non Reconsecrandis Schismaticis*

Feria 4. Die 29. Septembris: 1666.

In Congregatione generali Sanctæ Ro-  
manæ, & Universalis Inquisitionis, ha-  
bita, in Conventu S. Mariæ super Miner-  
vam, coram Eminentissimis & Reveren-  
dissimis Dominis, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ  
Cardinalibus, in tota Republica Chri-  
stiana, contra hæreticam pravitatem in-  
quisitoribus generalibus, a Sancta Sede  
Apostolica specialiter deputatis: Relato  
dubio proposito, ab Episcopo Chetmensi  
in Polonia, De Sacerdotibus, a Schisma-  
ticis consecratis, quos, ut certitudinem  
habeat, valoris Sacramentorum, & sciat  
certo, cui conscientias Ovium suarum com-  
mittat, in Sacris Confessionibus, iterum  
reordinat, ad omnes Ordines, sed privatim,  
ne fiat Scandalum schismaticis. Eminentis-  
simi & Reverendissimi Domini Cardinales,  
Inquisitores Generales prædicti dixerant,  
Ordinatos a Schismaticis non esse reordi-  
nandos, sed tantum egere dispensatione,  
super irregularitate, juxta Constitutionem  
CLEMENTIS VIII.  
Pro Domino Joanne Lupo Sanctæ Romanæ  
& Universalis Inquisitionis.

*Franciscus Rivardus Substit  
Breve*

Breve Innocentij XI. nullum declarans  
capitulum Monachorum O. S. B. Ad  
in Russia.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad Futuram Rei Memoriam.

Ad Apostolatus Nostri notitiam, non  
sine gravi animi Nostri dolore perve-  
nit, quod licet in quodam Congressu  
super multis rebus ad Christi fidei  
les Ruthenos Sæ Rom: Ecclesiæ Unitos  
pertinentibus, coram Venerabili Fratris  
Opitio Archiepiscopo Ephesio, Nostro &  
Apostolicæ sedis apud Charissimum in  
Christo Filium nostrum Joannem Poloniæ  
Regem Illustrem Nuncio ante hoc habito  
cui Venerabiles Fratres: modernus Archi-  
episcopus Kijoviensis Metropolita Ruthen-  
orum alijsq; Episcopi Rutheni Græci  
una cum aliquibus Monachis O: S: Basilij  
Magni interfuerunt, Conventum atq; sta-  
bilitum fuisset, ut Synodus Provincialis  
hyeme proximo venturo haberetur, eodemq;  
tempore etiam Congregatio, seu Capitulum  
Generale Monachorum dicti ordinis in  
illis Partibus degentium, quod cæteroque  
juxta consuetum morem sub finem Mensis  
Julij proximo præteriti celebrandum erat  
celebrari deberet. Idq; ex eo, quod tam  
ad Synodum, quam ad Congregationem  
seu

seu Capitulum Generale hujusmodi multi  
Episcopi convenire, ibiq; etiam præcipue  
ex Monachis prædictis, qui pro sua pietate  
atq; doctrina, Unionem Ruthenorum cum  
Apostolica Sede prædicta maxime tuentur,  
interessè debeant, Venerabiles autem Fra-  
tres Episcopi, Chelmensis, & Vladimi-  
riensis, ac forsam etiam Premisliensis,  
Ecclesiarum suarum Negotijs impediti  
celebrationi Congregationis seu Capituli  
Generalis hujusmodi, si prædicto Mense  
Julio fieret, interessè non potuissent,  
nihilominus memoratus Archi-Episcopus  
Kijoviensis, non attenta prædicta Con-  
gregatione, communi consensu stabilita, sed  
mutato proposito, Congregationem, seu  
Capitulum Generale Monachorum prædi-  
ctorum Mense Julio, proximo præterito,  
una cum paucis Monachis a se quidem de-  
pendentibus, Dilecto autem Filio Superi-  
ori Generali eorundem Monachorum,  
qui una cum suis Consultoribus præcul-  
aberat, parum benevolis (tametsi illum ab  
ea re prædictus Opitius Archi-Episcopus &  
nuncius, per suas literas dehortatus fuisset)  
celebrare voluit, seq; ibidem in Superi-  
ori Generali dictorum Monachorum eligi  
curavit. Quamvis autem dictus Opitius Archi-  
Episcopus & Nuncius de his edoctus, eun-  
dem Archi-Episcopum Kijovien: per Epistolam  
exher-

exhortatus fuerit, ut serio consideraret Electionem, de sua Persona in Superiorem Generalem sic factam, ex eo præsertim, quod Ipse Archi-Episcopali Dignitate insignitus reperiretur, non posse subsistere, utq; proinde per se ipsum incommodis inde provenientibus, remedium adhibere studeret, ipse tamen Archi-Episcopus Kijoviensis, tam æquis adhortationibus, atq; postulatis morem gerere noluit, sed Ordinem prædictum suo Arbitrio gubernare, imo potius destruere cepit, illiusq; facultates, assumpto in se Proto-Archimandritatu, in suos usus convertere, ac Consultores prædictos, qui perpetui esse solent, ab eorum muneribus amovere, et alia plerumq; munera Monachis inferioribus, & minus idoneis committere non dubitavit. Quare nos, qui supremo Iustitiæ Throno, a Domino Constituti sumus, considerantes ex præmissis perperam atq; inconsulte gestis, magnam dicto Ordini, quin imo etiam Unioni prædictæ labem inferri posse, multosq; inde irrationabiliter læsos fuisse, ac proinde, pro data Nobis Divinitus Potestate, his alijsq; gravibus incommodis, jam exortis, opportunum remedium, Paterna charitate adhibere, & imminentijs mature occurrere, utq; in eodem Ordine omnia ad omnipotentis Dei Gloriam, Reli-

Religionis incrementum, & felicem progressum, ac Spiritualem Christi Fidelium ædificationem, recte atq; ordinate fiant, procurare cupientes, Congregationem, seu Capitulum Generale Monachorum prædictorum Mense Julio, proxime præterito celebratum, seu celebratam, in illaq; seu illo, factam de Persona prædicti Archi-Episcopi Kijoviensis Electionem in Superiorem Generalem Monachorum hujusmodi, amotiones dictorum Consultorum, & aliorum Monachorum quoruncunq;, a suis respective muneribus, & aliorum quorumlibet Officialium, seu Ministrorum deputationes, nec non assumptionem supradicti Proto-Archimandritatus, & alia quæcunq; in præmissis ab eodem Archi-Episcopo Kijoviensi in vim, vel prætextu Electionis hujusmodi quomodolibet facta, acta, & gesta, cum omnibus & singulis inde secutis, Autoritate Apostolica, tenore præsentium cassamus, irritamus, invalidamus, & annullamus, viribusq;, & effectu penitus & omnino vacare, ac cassa, irrita, invalida & nulla, viribusq; & effectu vacua, & nullius omnino roboris, & momenti esse, & fore, decernimus & declaramus. Præterea Supradictum Superiorem Generalem, ac prædictos Consultores, & alios Monachos quoscunq;, a suis respective muneribus, seu

Officijs, per memoratum Archi-Episcopum  
 Kijoviensem amotos, seu destitutos, ad  
 Eadem respective Munera seu Officia, ac  
 alios in integrum & pristinum, ac eum  
 in quo antecessorem Congregationis  
 seu Capituli Generalis predicti quomodo-  
 libet erant, statim Autoritate, & tenore  
 presentium restituimus, reponimus, &  
 plenarie reintegramus. Porro: Congrega-  
 tionem, seu Capitulum Generale dictorum  
 Monachorum juxta Conventionem supra  
 dictam, hyeme proxime ventura, celebrari  
 debere, dicta Autoritate, harum serie  
 statuimus, & ordinamus, decernentes  
 presentes Literas firmas, validas & effica-  
 ces existere & fore, suosque plenarios &  
 integros Effectus sortiri & obtinere, ad  
 quos spectat & spectabit in futurum in  
 omnibus, & per omnia plenissime suffra-  
 gari, & ab eis respective inviolabiliter  
 observari, sicque in premissis per quos-  
 cumque judices ordinarios & delegatos  
 etiam Causarum Palatii Apostolici audito-  
 res, judicari & desiniri debere, ac irritu-  
 tum & inane, si secus sepe his, a quocumque  
 quavis autoritate, scienter vel ignoranter  
 contigerit attentari. Quocirca memorato  
 Archi-Episcopo & Nuncio, per presentes  
 committimus, & mandamus, quatenus Ipse  
 per se vel alium vel alios, ubi, vel quan-  
 do opus

do opus fuerit, & quoties pro parte  
 interesse in premissis habentium, seu ali-  
 quis eorum desuper fuerit requisitus, Eisdem  
 presentes Literas, in eis contenta quacun-  
 que solenniter publicans, illisque in premissis  
 efficacis defensionis presidio assistens, faciat  
 autoritate nostra, illos omnes & singu-  
 los presentium Literarum, & in eis con-  
 tentorum, commodo effectu pacifice frui  
 & gaudere, & non permittere eos desuper,  
 a quopiam quavis Autoritate, quomodo-  
 libet indebite molestari, perturbari, vel  
 inquietari, Contradictores quoslibet, &  
 Rebelles per sententias, censuras, & pæ-  
 nas Ecclesiasticas, aliasque opportuna Juris  
 & facti remedia, appellatione postposita  
 compescendo, legitimisque super his habendis  
 processibus, Sententias, Censuras,  
 & penas ipsas, etiam iteratis vicibus  
 aggravando, invocato etiam ad hoc,  
 si opus fuerit, auxilio brachij secularis,  
 non obstantibus premissis, ac felicis re-  
 cordationis BONIFATII PAPÆ VIII.  
 Prædecessoris nostri: de una, & Concilij  
 Generalis, de duobus dictis, aliisque  
 Apostolicis decretis, ac in Universalibus  
 Provincialibus Synodalibusque Conciliis,  
 Edictis generalibus, vel specialibus Con-  
 sultationibus & Ordinationibus, nec non  
 quatenus opus sit dicti Ordinis, aliisque  
 quibusvis

quibus is, etiam juramento, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, vel Consuetudinibus, Privilegijs quocq, Indultis, & literis apostolicis, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis; Quibus omnibus & singulis, illorum tenores, præsentibus pro plene & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice duntaxat specialiter & expresse derogamus, cæterisque contrarijs quibuscumq; Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die XXX Octobris. MDCLXXXIII Pontificatus nostri Anno octavo. *J. S. S. Lusius.*

*Breve Benedicti XIII. cum Ruthenis ad Catholicam Ecclesiam redeuntibus relaxans in pena per canones constituta.*

BENEDICTUS PP. XII.

*Ad futuram rei memoriam.*

**A**eterni pastoris, qui misericors & misericors existit, vices licet immeriti in Terris gerentes, ijs etiam, qui foris sunt, & a recta fide aberrant, pietatis & misericordiae januam referamus, ac Pœnas quas iuris severitas in eos statuit, Apostolicæ Sedis clementia moderamus, ut ejus benignitate allecti ad Catholicam Eccle-

siam, extra quam nemo est salvus, redcantur, & Christo Domino, qui eos proprio sanguine acquisivit, restituantur. Cum itaq, sicut Dilectus Filius Benedictus Tulevirz Monachus expresse Professus ac Procurator Generalis Ordinis Monachorum Sancti Basilij magni, Ritus Græci Uniti, Nobis pro parte venerabilium Fratrum Archiepiscoporum & Episcoporum Ruthenorum cum Sancta Romana Ecclesia Unitorum nuper proponi fecit, inter alias causas, quæ schismaticos a relinquendo schismate, & amplectenda cum eadem S. R. E. Unione retrahunt, & morantur, ea præcipue sit difficultas scilicet, quam Uniti experiuntur in recuperandis Bonis, quæ tam ante schisma, quam tempore schismatis possidebant, & ut plurimum occupata ac violenter erepta sunt nedum ante lapsum, sed etiam tempore lapsus in schisma prædictum; Cupiutq, Archiepiscopi & Episcopi prædicti, hujusmodi impedimentum ad eorundem schismaticorum reductionem facilius obtinendam remove, ac opportune in præmissis a nobis provideri: Nos animarum saluti, quantum in Domino possumus consulere, ipsorumq, Archiepiscoporum & Episcoporum votis hac in re favorabiliter annuere cupientes, nec non prædictum

prædictum Benedictum a quibusvis exco-  
municationis, suspensionis & interdicti alijs  
Ecclesiasticis censuris, sententijs, & penis  
a jure, vel ab homine quavis occasione  
vel causa latis, si quibus quomodolibet  
innodatus existit, ad effectum præsentium  
duntaxat consequendum, horum serie ab-  
solventes & absolutum fore consentes, sup-  
plicationibus Eorundem Archiepiscoporum  
& Episcoporum nomine, Nobis super his  
humiliter porrectis inclinati, de nonnullor-  
um ex Venerabilibus Fratribus nostris,  
Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, Con-  
gregationis de propaganda fide negotijs  
præpositæ, super rebus Ruthenorum depu-  
tatorum Consilio, ut Uniti cum eadem  
sacra Romana Ecclesia, sive laici, sive  
Ecclesiastici Regulares, vel seculares, cu-  
juscunq; status, Gradus, & Ordinis, etiam  
Episcopalis, vel conditionis fuerint, omnia  
Bona quæ ad eos tam ante schisma, quam  
eo perdurante alias legitime pertinebant,  
ac quibus etiam violenter spoliati fuerant,  
recuperare, possidere, illisq; uti, frui, ac  
gaudere libere & licite possint, quin in  
futurum ex causa prædicti schismatis, vel  
quovis sub prætextu alicui liceat Bo-  
norum ejusmodi recuperationem, illorumq;  
pacificam possessionem & usum ipsis Unitis  
quoquo modo impedire, minusq; eadem  
Bona

Bona in illorum præjudicium retinere,  
Autoritate Apostolica tenore præsentium  
misericorditer in Domino concedimus,  
decernimusq; easdem præsentis Literas  
firmas, validas, & efficaces existere & fore,  
suosq; plenarios & integros effectus sortiri  
& obtinere, ac illis, ad quos spectant, &  
pro tempore spectabunt in futurum, plenis-  
sime suffragari, & ab eis respective in-  
violabiliter observari; sicq; in præmissis per-  
quoscunq; Iudices, Ordinarios & delegatos  
etiam Causarum palatij Apostolici audi-  
tores, ac dictæ sedis Nuntios judicari &  
definiri debere, ac irritum & inane, si  
secus super his a quoquam quavis autori-  
tate scienter vel ignoranter contingeret  
attentari. Non obstantibus præmissis, ac  
quibusvis Apostolicis & in Synodalibus  
Provincialibus & universalibus Conciliis  
editis, specialibus vel generalibus con-  
stitutionibus & ordinationibus Legibus  
quoq; imperialibus, cæterisque contrarijs  
quibuscunq;. Datum Romæ apud Sanctam  
Mariam majorem, sub annulo piscatoris  
Die XII. Augusti. MDCCXXIV Ponti-  
ficatus nostri Anno Primo.

*Fr Cardinalis Oliverius.*

*Decretum S. Congregationis Generalis de Propag. fide habita sub die 4. Febr: 1676. decernens percutientes clericos Ruthenos excommunicationem incurrere.*

**R**efere[n]te Eminentissimo Dno Cardinali Herlio, S. Congregatio declaravit, percutientes Clericos Ruthenos Unitos, excommunicationem incurrere, cum Clerici prædicti iisdem Privilegiis Canonis, & fori, immunitatis, & libertatis gaudent, quibus Clerici Latini potiuntur. Datum Romæ die 4. Februarij 1676.

*Cardinalis de Alterijs Prefectus.  
V. Cerrus Secret.*

*Decretum Sacra Congregationis particularis de propaganda fide habita in Palatio Apostolico Quirinali, coram Benedicto Papa XIV. Super rebus Ruthenorum Die 1. Maj 1742.*

**R**elata per Eminentissimum & Reverendissimum Dominum Cardinalem Carafa causa Leopoliensi, seu Ordinis Sanctissimi Basilij Magni, inter Congregationem Sanctissimæ Trinitatis, ac Generalem seu Proto-Archimandritam Totius Russiæ ex una, & assertam Congregationem Provinciæ Poloniæ, ac Procuratorem Fiscale[m] curiæ Metro-

Metropolitane ex altera, partibus, Sanctitas sua mature perpen[s]is juribus hinc inde deductis, auditisq[ue] Emmorum DD. Cardinalium Suffragiis decrevit ut infra, videlicet.

1mo. Ex Monasteriis utriusq[ue] partis Constituat[ur] unica tantum Congregatio, sub eodem Titulo Congregationis SS. Trinitatis Unitorum.

2do. Ideoq[ue] suo tempore habeatur Capitulum Generale pro eligendo novo Generali, seu Proto-Archimandrita totius Ordinis, qui sit Monachus expresse professus, & non Episcopus.

3tio. In quo Generali Capitulo vocem habeant activam ij Monachi sic uniti sub Titulo Congregationis Sanctissimæ Trinitatis, quibus juxta Constitutiones Ordinis Suffragii competit, passivam vero omnes & singuli Monachi Professi totius Congregationis sic unitæ, non habentes canonicum impedimentum.

4to. Eidem Capitulo Generali præsideat Metropolitanus Russiæ, qui tamen in Generale, seu Proto-Archimandritam Ordinis eligi non possit.

5to. Insuper præfato Capitulo Generali intersit Nuncius Apostolicus, & quatenus non possit personaliter accedere, vices suas deleget Auditori Nunciaturæ.

610. Quo ad jurisdictionem Metropolitanam  
Et competat tantum jus illud, quod a Con-  
stitutionibus Apostolicis, & a S. Concilio  
Trid: tribuitur cæteris Metropolitanis,  
Episcopis super Monachos exemptos.  
7mo. Interea scribatur Nuncio Poloniarum  
ut ea Sæ Congregationi suggerat, quæ  
tranquillitati & concordia, ac ulterius  
bono totius Congregationis sic unitæ con-  
ferre possint. Ac præsertim insinuet, an  
expediat decernere in posterum alterna-  
vam in electione Generalis, seu Proto-  
Archimandritæ Ord. inter Monachos  
utriusq; partis in unam Congregationem  
ut supra redactos, & præsertim in forma  
quomodo hujusmodi alternativa constitui  
possit. Datt Romæ ex ædibus prædictæ Sæ  
congregationis die 18. Maij 1742. Anno  
V. Card: Petra Pref: Philippus de mon-  
tibus Secr:

PARS

## PARS II.

Decretalis **BENEDICTI** Papa XIV.  
Confirmans Capitulum Generale Dubnense.

Venerabili Fratri Athanasio Szeptyckè  
Archiepiscopo Metropolitano totius Rus-  
sæ; necnon Dilectis Filiis ProtoArchē-  
mandrita, Archimandritis, Abbatibus,  
& Monachis Ordinis S. Basilii Magni  
Ruthenorum.

# BENEDICTUS

P A P A XIV.

Venerabilis Frater, & Dilecti Filii,  
Salutem, & Apostolicam  
Benedictionem.

Inter plures jucunditatis fructus a Nobis  
abunde perceptos, dum illustrium aliquot  
Prædecessorum Nostrorum morè resump-  
simus, qui Congregationem S. R. E.  
Cardinalium, negotiis Propagandæ Fidei  
præpositorum coram se ipsis identidem  
convocare consueverunt, non modico  
profecto gaudium animo cepimus, dum  
negotia Nationis Ruthenæ, atque Ordinis  
Monachorum S. Basilii ejusdem Nationis  
unà cum Ven. Fratribus Nostris prædictam  
Congre-

▲

2  
Congregationem constituentibus tractavi-  
mus, atque discussimus.

1146  
Et quidem præclara Nationis Ru-  
thenæ merita Nobis comperta sunt ex  
sacris historiis, in quibus relatum in-  
venimus, usque de Anno MCXLVI  
Prælatos Ruthenos Concilium Nationæ  
le Kijovix habuisse, quo se opponerent  
schismati per Michaelē Cerularium  
Patriarcham Constantinopolitanum  
excitato; deinde aliquos ejusdem Nationis  
Metropolitæ Apostolicæ Sedi obedientiam  
præstitisse; quam pariter universa  
gens per suos Legatos Innocentio Papæ  
IV. in Concilio generali Lugdunensi primo  
professa fuit: Illustrem porro Isidorum  
S. R. E. Cardinalem Ruthenum in Concilio  
Florentino plurimum adlaborasse pro  
sancta unione inter Occidentalem & Orientalem  
Ecclesiam stabilienda: Denique  
Michaelē III. Kioviensem Metropolita-  
nis, in Civitate Brestix Concilium con-  
egisse, in quo publica iterum Nationis  
Ruthenæ cum Sede Apostolica unio de-  
creta fuit, ad eamque perficiendam deo-  
Episcopi missi fuerunt ad fel. record.  
Clementem Papam VIII. prædecessorem  
Nostrum, cui datum fuit prædictam  
Nationem ad Ecclesiæ Romanæ commu-  
nionem

3  
tionem recipere, ejusque Unionem per  
Literas Apostolicas confirmare.

Eximiiis hisce totius Nationis pro-  
meritis jungenda sunt ea, quæ peculiaria  
sunt Ordinis Monachorum S. Basilii, quo-  
rum spectabilis cætus est apud ipsam Ru-  
thenorum Nationem, quemque potissimum  
concernunt ea, quæ in Congregationibus  
coram nobis habitis agitata, & constituta  
fuerunt. Hypatius nimirum Metropolita,  
unus ex Legatis ad Clementē Papam VIII.  
missis, cum intelligeret, nullum aptius  
fore medium ad Sanctam Unionem foven-  
dam & propagandam, quam si Monachos  
Basilianos, quorum unicus apud Ruthenos  
est Monasticus Ordo, sibi conjungeret;  
insigne ipsorum Monasterium acquisivit  
sub invocatione Sanctissimæ Trinitatis  
Vilnæ constitutum, atque in eo collectos  
juvenes Monachos erudiri curavit. Hujus  
verò Successor Joseph Velaminus, plu-  
ribus ejusdem Ordinis Monasteriis, quæ  
antea segregata debebant, ad Unionem  
reductis, unam ex eis Monachorum  
Congregationem efformavit, quam de  
nomine supradicti Monasterii *Congrega-  
tionem Sanctissimæ Trinitatis Unitorum*,  
nuncupavit: Cumque bene nosset hujusmodi  
Unionem, seu Congregationem minime  
Canonisam esse, aut haberi posse absque  
auctoritate